MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/oct./2014 al 30/nov./2014

Fechay [12/ene./2015

hora de Impresion | 04:26 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Inversi?n P?blica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 30/nov./2014

$2,099,951.01

$555,818.91
$506,393.67
$38,207.99
$11,217.25

$0.00
$1,365,787.81
$65,017.72
$24,761.57
$88,565.00
$32,346,438.54

$29,851,485.49
$10,113,698.00

$8,591,758.00
$11,146,029.49

$2,494,953.05
$2,494,953.05

$169,861.99

$0.00
$0.00

$169,861.99
$169,861.99

$34,616,251.54

$15,045,837.22
$8,469,989.71
$2,779,615.15

$3,796,232.36
$6,890,689.84

$379,874.65
$5,437,413.02

$1,073,402.17
$0.00
$39,725.19

$39,725.19
$0.00

$0.00

$21,976,252.25

$12,639,999.29

6.06 %

1.60 %
1.46 %
0.11 %
0.03 %

0.00 %
3.94 %
0.18 %
0.07 %

0.25 %
93.44 %

86.23 %
29.21 %
24.82 %
32.19 %

7.20 %
7.20 %

0.49 %

0.00 %
0.00 %

0.49 %
0.49 %

100.00 %

43.46 %
24.46 %
8.02 %

10.96 %
19.90 %

1.09 %
15.70 %

3.10 %
0.00 %
0.11 %

0.11 %
0.00 %

0.00 %

63.48 %

36.51 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov./2014

$10,318,953.13

$3,843,218.79
$3,278,519.73
$525,934.11
$38,764.95

$1,961,705.00
$3,725,253.30
$449,606.19
$113,844.85
$225,325.00
$134,074,650.41

$128,153,594.36
$56,905,133.87
$42,958,782.00
$28,289,678.49

$5,921,056.05
$5,921,056.05

$813,336.78

$2,505.32
$2,505.32

$810,831.46
$810,831.46

$5145,206,940.32

$59,320,271.28
$39,273,331.31
$9,384,846.47

$10,662,093.50
$26,988,235.52

$1,633,969.16
$20,532,439.17

$4,821,827.19
$0.00
$266,735.63

$266,735.63
$0.00

$0.00

$86,575,242.43

$58,631,697.89

7.10 %

2.64 %
2.25%
0.36 %
0.02 %

1.35%
2.56 %
0.30 %
0.07 %

0.15 %
92.33 %

88.25 %
39.18 %
29.58 %
19.48 %

4.07 %
4.07 %

0.56 %

0.00 %
0.00 %

0.55 %
0.55 %

100.00 %

40.85 %
27.04 %
6.46 %

7.34 %
18.58 %

1.12%
14.14 %

3.32%
0.00 %
0.18 %

0.18 %
0.00 %

0.00 %

59.62 %

40.37 %
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